GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 1 de 16

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2019 AO EDITAL Nº 005/2019 - PROEG – PARA REINTEGRAÇÃO DE DISCENTES

GRADUAÇÃO QUE PERDERAM O VÍNCULO DE MATRÍCULA COM A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO
GROSSO - UNEMAT

A Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Anexo I do presente Edital Complementar contendo o resultado do processo

seletivo de reintegração de ex-alunos aos quadros da Instituição, nos termos do Edital nº 005/2019.

Cáceres, 08 de agosto de 2019.

(Assinado no original)
Prof. Alexandre Gonçalves Porto

Pró-Reitor de Ensino de Graduação
Portaria 001/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 2 de 16

ANEXO I

RESULTADO

CAMPUS DE ALTA FLORESTA

BACHARELADO EM AGRONOMIA – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
PARECER

GRACIELA PALHÃO DA SILVA
DESFAVORÁVEL

VALDIR PEREIRA DA SILVA JUNIOR
DESFAVORÁVEL

BACHARELADO E LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

ALINE DE LIMA DOS SANTOS FAVORÁVEL

ANDRESSA MACEDO SOTI DESFAVORÁVEL

LAURA JANE SILVESTRE DESFAVORÁVEL

MARIA INEZ TIBURCIO FAVORÁVEL

ROGÉRIO DA LUZ DESFAVORÁVEL

RONALDO SANTANA AZEVEDO FAVORÁVEL

WANCLÉIA BATISTA VILALVA DESFAVORÁVEL

BACHARELADO EM ENGENHARIA FLORESTAL – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
PARECER

ALINE DE OLIVEIRA RAMIRO FAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 3 de 16

CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA

LICENCIATURA EM LETRAS – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

DAIANY DA COSTA DAVID
FAVORÁVEL

EDNA DOS REIS DE SOUZA SIQUEIRA
FAVORÁVEL

ELIANE BORGES NASCIMENTO SOUZA
FAVORÁVEL

GABRIEL DAVID DE CAMPOS NETO
FAVORÁVEL

MARCOS C. DA COSTA CORRÊA FILHO
FAVORÁVEL

RAUL DOMINGOS DA SILVA
FAVORÁVEL

THAIS LIDIANE DE OLIVEIRA
FAVORÁVEL

VALÉRIA SILVA BRITO
FAVORÁVEL

VANICLÉIA GONÇALVES BOAVENTURA
FAVORÁVEL

BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

MARCOS ROBERTO SALES DE SOUZA DESFAVORÁVEL

CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

BACHARELADO EM DIREITO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO PARECER

CAMILA FERRAS GONZAGA DE MIRANDA FAVORÁVEL

BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO – TURNO: NOTURNO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 4 de 16

NOME DO CANDIDATO PARECER

ALEXANDRE SANTOS MICHILES FILHO
FAVORÁVEL

DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA
FAVORÁVEL

PEDRO HENRIQUE COSTA SANTANA
FAVORÁVEL

ODARLY MUDO DA SILVA
FAVORÁVEL

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

HELOIZA MUDO CRISTANTE FAVORÁVEL

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

MARILENE SANTOS DE SOUZA FAVORÁVEL

CAMPUS DE CÁCERES

BACHARELADO EM AGRONOMIA – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
PARECER

JONILSON BRITUALDO FERREIRA DOURADINHO  DESFAVORÁVEL

EMERSON LUIZ CARDOZO DOS REIS DESFAVORÁVEL

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS – TURNO: MATUTINO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

ALESSANDRO ALVES DE MORAES DESFAVORÁVEL

ANTÔNIO ROBERTO SARAIVA BORGES DESFAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 5 de 16

HELIZETHE CRISTINA FIGUEIREDO FIALHO FAVORÁVEL

JOSENIL BRUNA RIBEIRO DE QUEIROZ SILVA FAVORÁVEL

MATHEUS FERREIRA FARIAS DESFAVORÁVEL

WALMER FERREIRA SANDER FAVORÁVEL

BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
PARECER

ILSE RAMOS LOPES
FAVORÁVEL

KLEVER ARAÚJO SELASCO CEBALHO
DESFAVORÁVEL

RICARDO JORGE DA S. F. BELEZA LARANJEIRA
DESFAVORÁVEL

YURI HENRIQUE DA SILVA
DESFAVORÁVEL

BACHARELADO EM ENFERMAGEM – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
PARECER

CAIO DA SILVA CASTILHO FAVORÁVEL

LAUDIANA AUGUSTA DA SILVA DESFAVORÁVEL

LICENCIATURA EM HISTÓRIA – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

ALTENIZE DE JESUS VALERIANO
FAVORÁVEL

GLAUCO MIRANDA DE ARAÚJO
FAVORÁVEL

KAREN ESTER DA SILVA MARTINS DESFAVORÁVEL

LUZIA DA SILVA DESFAVORÁVEL

PAULA DOMINGAS DE ALMEIDA JESUS DE OLIVEIRA FAVORÁVEL (RETIFICADO)

ROBERVALDO COSTA LACERDA
FAVORÁVEL

SIMONE SOUZA BARBOSA
FAVORÁVEL

VICTOR VETTORAZZI DE OLIVEIRA
FAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 6 de 16

WELDER PESSOA RIBEIRO
FAVORÁVEL

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

AGBERTO RALFO GUIMARÃES
DESFAVORÁVEL

CLEBERSON DE OLIVEIRA DOS SANTOS
FAVORÁVEL

CLEVAILTON DOS SANTOS BRITO
DESFAVORÁVEL

FRANCISMARY ORTEGA LEDESMA DOS SANTOS
FAVORÁVEL

RODRIGO ALEIXO ORTEGA DE ARAÚJO
DESFAVORÁVEL

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

ELAINE KARINA DE PAIVA BARBOSA
DESFAVORÁVEL

JULIANE MELO ANDRÉ SOUZA
FAVORÁVEL

LIAN HELENA SILVA SERAPIÃO
DESFAVORÁVEL

MARIA DE LOURDES PACHURI
FAVORÁVEL

PAULO EDUARDO SANTANA
FAVORÁVEL

REJANE SIRLEI DA SILVA
FAVORÁVEL

CAMPUS DE DIAMANTINO

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

GILSON DOS SANTOS PRATES DESFAVORÁVEL

HAYANI RODRIGUES DE SOUZA DESFAVORÁVEL

JAQUELINE COSTA SANTOS DESFAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 7 de 16

JOVAN GUSMÃO DA SILVA DESFAVORÁVEL

KERCIA ARAÚJO DA SILVA PRATES DESFAVORÁVEL

MARCELL HENRIQUE RUCHITINICA DESFAVORÁVEL

SALATIEL DOS SANTOS DA SILVA DESFAVORÁVEL

SIMONE APARECIDA GOMES DESFAVORÁVEL

BACHARELADO EM DIREITO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

AMANDA CRISTINA XAVIER FONTES
FAVORÁVEL

ARIDES RODRIGUES LEMES JUNIOR DESFAVORÁVEL

JULIO ALVES DA COSTA FAVORÁVEL

NILO CÉSAR BAZZO FAVORÁVEL

SAMARA PATRÍCIA ESTEVO SOUZA DESFAVORÁVEL

WÉRICA ANDRESSA SILVEIRA DESFAVORÁVEL

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

DAINA CRISTINA ALVES DE ARRUDA DESFAVORÁVEL

DANIEL SOUZA CONEGUNDES DESFAVORÁVEL

EDECARLOS SANTIAGO DE ARAÚJO DESFAVORÁVEL

RAILLAINY PEREIRA CAMARGO DESFAVORÁVEL

BACHARELADO EM ENFERMAGEM – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

AMANDA LARA DA SILVA AQUINO DESFAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 8 de 16

CAMPUS DE JUARA

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

ALINE GUERRA FAVORÁVEL

PAULO RICARDO DA SILVA MAIA FAVORÁVEL

RONI GLEISON FERREIRA DE OLIVEIRA FAVORÁVEL

ROSIANE MOISÉS COSTA FAVORÁVEL

WALISSON GREIN DO NASCIMENTO FAVORÁVEL

WELIGTON LUCIANO DOS SANTOS FAVORÁVEL

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

DOUGLAS HENRIQUE PEREIRA GOUVEIA FAVORÁVEL

JANE APARECIDA DOS REIS FERREIRA DOS SANTOS FAVORÁVEL

JÉSSICA CRISTINA DE SOUZA FAVORÁVEL

LUZIA FERREIRA BERTÓ FAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 9 de 16

CAMPUS DE NOVA MUTUM

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

DAIELLE DIAS SANTANA DESFAVORÁVEL

JULIANO JOSÉ DE ALMEIDA
FAVORÁVEL

TATIANE FRANCIELI PONSETE DE SOUZA
FAVORÁVEL

BACHARELADO EM AGRONOMIA – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
PARECER

JOÃO FELIPE ALVES DA CRUZ DESFAVORÁVEL

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

AMANDA JAQUELINE DOS SANTOS SILVA DESFAVORÁVEL

ANDREIA SOARES DELFINO DESFAVORÁVEL

FIAMA ALVES DE SOUZA BORDA FAVORÁVEL

INGRID LARISSA DE OLIVEIRA CARVALHO DA CRUZ DESFAVORÁVEL

MILENI CONRADO DA SILVA CASALI DESFAVORÁVEL

ROSINÉIA SOARES DELFINO DESFAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 10 de 16

CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

BACHARELADO EM AGRONOMIA – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
PARECER

JULIANA FERREIRA FONSECA FAVORÁVEL

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
PARECER

MARIA ROSILENE LUIZ BRANDÃO
DESFAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 11 de 16

CAMPUS DE PONTES E LACERDA

BACHARELADO EM DIREITO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

CHRISTIANE FERREIRA DA SILVA DESFAVORÁVEL

ROSANA FERREIRA MARTINS FAVORÁVEL

LICENCIATURA EM LETRAS – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

BEATRIZ DE BARROS PALERMO FAVORÁVEL

KENNY LEONARDO BANEGAS HERREIRA DESFAVORÁVEL

LAURIMAR GOMES RAMOS FAVORÁVEL

PABLO ANDREU TAKANO SALGUEIRO FAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 12 de 16

CAMPUS DE SINOP

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

ALEX BORGES REALTO
FAVORÁVEL

ALINE JOHANN
FAVORÁVEL

ANDERSON BRUNO BORGES REALTO
FAVORÁVEL

DELMAR HENRIQUE SCHWENGBER
FAVORÁVEL

EDUARDO KOTOVICZ
FAVORÁVEL

FABIO JUNHIOR DIAS
FAVORÁVEL

GLEICILENE DELLATESTA DIAS
FAVORÁVEL

JEISIANE MARIA KUR
FAVORÁVEL

JOAQUIN SANTANA DE OLIVEIRA
FAVORÁVEL

KATIA GRANADO DE OLIVEIRA
FAVORÁVEL

LISAMARA VANESSA GIELOW
FAVORÁVEL

SHENNYS HOFFMANN
FAVORÁVEL

VANESSA EMANUELA SANCHES LEANDRO
FAVORÁVEL

WANESSA EMILAINE ALVES PEREIRA
FAVORÁVEL

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS – TURNO: MATUTINO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

ADRIANA SOARES
FAVORÁVEL (RETIFICADO)

ANA PAULA MEIRE BARBOSA MILANI
FAVORÁVEL

DOUGLAS ARNALDO FAUSTINO DA SILVA
FAVORÁVEL

KÉSEDE MARTINS DA SILVA
FAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 13 de 16

MAICON SAUER PINHEIRO
FAVORÁVEL (RETIFICADO)

PABLO DIEGO KOLAKOWSKI
FAVORÁVEL

BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS – TURNO: MATUTINO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

MÁRCIA MARLEY DA SILVA BORMANN
FAVORÁVEL

MIRIAN CARDOSO S. ALEXANDRE
FAVORÁVEL

DIVORZI XAVIER DO CARMO JUNIOR
FAVORÁVEL

BACHARELADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
PARECER

ARILDE MARIZA SAUER
FAVORÁVEL

LICENCIATURA EM LETRAS – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO

JOCIMAR DE CARVALHO
FAVORÁVEL

MARIA AUXILIADORA DOS ANJOS
FAVORÁVEL

ROZENEI BEATRICE SIMON BOTTEGA
FAVORÁVEL

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO

MARILENE ARAÚJO DE DEUS
FAVORÁVEL

DARCY FERREIRA DA SILVA JÚNIOR
FAVORÁVEL

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO

BIANCA LETÍCIA PEREIRA NERI
FAVORÁVEL

JHENNY BERNARDES MORENO
FAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 14 de 16

NATÁLIA ROSAS BREGOLATO
FAVORÁVEL

ROSELI DE SOUZA GOMES
FAVORÁVEL

SHEILA DAIANE DAS GRAÇAS
FAVORÁVEL

BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

EDWIN ELEAZAR MEDINA GARCIA FAVORÁVEL

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
PARECER

EDILAINE MARTINS TESTE  DESFAVORÁVEL

LUCAS DE BRITO SILVA  FAVORÁVEL

THIAGO DE OLIVEIRA CAETANO  FAVORÁVEL

PATRICIA MARIA DA SILVA  FAVORÁVEL

NATALIA ALVES DA SILVA  FAVORÁVEL

GABRIEL FARIAS DE ALBUQUERQUE  FAVORÁVEL

CID RODRIGUES  FAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 15 de 16

VIVIANE JOSIELE NEITZKE  FAVORÁVEL

RAFAEL MASSON  FAVORÁVEL

AMANDA SANTANA DE BRITO  FAVORÁVEL

BACHARELADO EM AGRONOMIA – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
PARECER

DIEGO RODRIGO LOCH  FAVORÁVEL

GRACIELE PONSONI  FAVORÁVEL

NILTON VIEIRA PAULO  FAVORÁVEL

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

CARLA MÔNICA DE OLIVEIRA BRITO  FAVORÁVEL

ANDRÉIA GONÇALVES ALMEIDA  FAVORÁVEL

ELIANE AGRIPINO DOS SANTO S FAVORÁVEL

DANIELA KELLY DOS SANTOS  FAVORÁVEL

FRANCISCO DOS SANTOS PEREIRA  FAVORÁVEL

MARIA DA SILVA LIMA  FAVORÁVEL

BACHARELADO EM ENFERMAGEM – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
PARECER

ANDRÉ LUIZ NUNES ATSUTA FAVORÁVEL

LICENCIATURA EM LETRAS – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
PARECER

AYUMI ERMITA DA FONSECA  FAVORÁVEL

ELAINE LEANDRO RONDON  FAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

Página 16 de 16

JANIELLE FRANÇA ORMONDE  FAVORÁVEL

MICHEL MARTINS GARCIA  FAVORÁVEL

RAFAEL VITOR DA SILVA  FAVORÁVEL